
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Czyszczenie jednokrotne wpustów ulicznych i przykanalików wraz z wywiezieniem i utylizacją urobku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W POZNANIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631281080

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zielona 8

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-851

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 618593430

1.4.8.) Numer faksu: 618593429

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zdp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00219660

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212723

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie usługi polegającej na jednokrotnym oczyszczeniu wpustów
ulicznych i przykanalików, na terenie gmin: Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Suchy Las w ilości 1197szt.
2. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić usługi w taki sposób by ograniczyć utrudnienia w ruchu do niezbędnego
minimum oraz by nie wyrządzić szkód uczestnikom ruchu drogowego. Wszelkie koszty z tytułu likwidacji szkód
wyrządzonych uczestnikom ruchu drogowego poniesie Wykonawca.
3. Wykonawca prac jest wytwórcą odpadów w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. Obowiązek postępowania z
zagospodarowaniem wytworzonych odpadów i ich transportem należy do Wykonawcy robót, zgodnie z ustawą z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.). Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany
jest dostarczyć Zamawiającemu dokument lub dokumenty potwierdzające zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą o
Odpadach.
4. Szczegóły wykonania w/w usług określono w Specyfikacjach Technicznych stanowiących załącznik 7 do SWZ.
5. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania miejsca prowadzonych prac zgodnie z własnym zatwierdzonym projektem
organizacji ruchu lub zgodnie z projektem udostępnionym przez ZDP w Poznaniu ( załącznik 8 do SWZ). Oznakowanie musi
być zgodne z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00219660/01 z dnia 2023-05-17

2023-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



umieszczania na drogach. Oznakowanie musi być utrzymywane w należytym stanie przez cały czas wykonywania usługi.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie usługi polegającej na jednokrotnym oczyszczeniu wpustów
ulicznych i przykanalików, na terenie gmin: Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Suchy Las w ilości 1197szt., oraz 119mb
krawężnikowego kanału monolitycznego
2. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić usługi w taki sposób by ograniczyć utrudnienia w ruchu do niezbędnego
minimum oraz by nie wyrządzić szkód uczestnikom ruchu drogowego. Wszelkie koszty z tytułu likwidacji szkód
wyrządzonych uczestnikom ruchu drogowego poniesie Wykonawca.
3. Wykonawca prac jest wytwórcą odpadów w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. Obowiązek postępowania z
zagospodarowaniem wytworzonych odpadów i ich transportem należy do Wykonawcy robót, zgodnie z ustawą z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.). Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany
jest dostarczyć Zamawiającemu dokument lub dokumenty potwierdzające zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą o
Odpadach.
4. Szczegóły wykonania w/w usług określono w Specyfikacjach Technicznych stanowiących załącznik 7 do SWZ.
5. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania miejsca prowadzonych prac zgodnie z własnym zatwierdzonym projektem
organizacji ruchu lub zgodnie z projektem udostępnionym przez ZDP w Poznaniu ( załącznik 8 do SWZ). Oznakowanie musi
być zgodne z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich
umieszczania na drogach. Oznakowanie musi być utrzymywane w należytym stanie przez cały czas wykonywania usługi.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie usługi polegającej na jednokrotnym oczyszczeniu wpustów
ulicznych i przykanalików, krawężnikowego kanału monolitycznego , na terenie gmin: Murowana Goślina, Czerwonak w
ilości 214szt + 119mb kanału monolitycznego. 2. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić usługi w taki sposób by
ograniczyć utrudnienia w ruchu do niezbędnego minimum oraz by nie wyrządzić szkód uczestnikom ruchu drogowego.
Wszelkie koszty z tytułu likwidacji szkód wyrządzonych uczestnikom ruchu drogowego poniesie Wykonawca.
3. Wykonawca prac jest wytwórcą odpadów w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. Obowiązek postępowania z
zagospodarowaniem wytworzonych odpadów i ich transportem należy do Wykonawcy robót, zgodnie z ustawą z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.). Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany
jest dostarczyć Zamawiającemu dokument lub dokumenty potwierdzające zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą o
Odpadach.
4. Szczegóły wykonania w/w usług określono w Specyfikacjach Technicznych stanowiących załącznik 7 do SWZ.
5. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania miejsca prowadzonych prac zgodnie z własnym zatwierdzonym projektem
organizacji ruchu lub zgodnie z projektem udostępnionym przez ZDP w Poznaniu ( załącznik 8 do SWZ). Oznakowanie musi
być zgodne z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich
umieszczania na drogach. Oznakowanie musi być utrzymywane w należytym stanie przez cały czas wykonywania usługi.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie usługi polegającej na jednokrotnym oczyszczeniu wpustów
ulicznych i przykanalików, krawężnikowego kanału monolitycznego , na terenie gmin: Murowana Goślina, Czerwonak w
ilości 214szt . 
2. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić usługi w taki sposób by ograniczyć utrudnienia w ruchu do niezbędnego
minimum oraz by nie wyrządzić szkód uczestnikom ruchu drogowego. Wszelkie koszty z tytułu likwidacji szkód
wyrządzonych uczestnikom ruchu drogowego poniesie Wykonawca.
3. Wykonawca prac jest wytwórcą odpadów w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. Obowiązek postępowania z
zagospodarowaniem wytworzonych odpadów i ich transportem należy do Wykonawcy robót, zgodnie z ustawą z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.). Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany
jest dostarczyć Zamawiającemu dokument lub dokumenty potwierdzające zagospodarowanie odpadów zgodnie z ustawą o
Odpadach.
4. Szczegóły wykonania w/w usług określono w Specyfikacjach Technicznych stanowiących załącznik 7 do SWZ.
5. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania miejsca prowadzonych prac zgodnie z własnym zatwierdzonym projektem
organizacji ruchu lub zgodnie z projektem udostępnionym przez ZDP w Poznaniu ( załącznik 8 do SWZ). Oznakowanie musi
być zgodne z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich
umieszczania na drogach. Oznakowanie musi być utrzymywane w należytym stanie przez cały czas wykonywania usługi.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji
zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje udzielenie, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, zamówienia polegającego na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00219660/01 z dnia 2023-05-17

2023-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powtórzeniu podobnych usług o całkowitej wartości netto nie większej niż 67 630,50 PLN.
2. Zakres: oczyszczenie wpustów ulicznych i przykanalików - na terenie gmin: Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Suchy Las 
3. Warunki udzielenia wyżej wymienionego zamówienia: Zamówienie zostanie udzielone, jeśli zaistnieje potrzeba wykonania
wyżej wymienionych usług oraz jeżeli Zamawiający będzie posiadał niezbędne środki finansowe, na podstawie odrębnej
umowy. Zamówienie zostanie udzielone, jeżeli dotychczasowy Wykonawca realizuje lub zrealizował usługę należycie oraz
zapewni standard wykonania usługi nie gorszy od standardu wykonania zamówienia podstawowego, a ponadto zaakceptuje
istotne warunki dotychczasowej umowy, z zastrzeżeniem, negocjacji wynagrodzenia.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje udzielenie, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, zamówienia polegającego na
powtórzeniu podobnych usług o całkowitej wartości netto nie większej niż 71 063,65 PLN.
2. Zakres: oczyszczenie wpustów ulicznych i przykanalików - na terenie gmin: Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Suchy Las 
3. Warunki udzielenia wyżej wymienionego zamówienia: Zamówienie zostanie udzielone, jeśli zaistnieje potrzeba wykonania
wyżej wymienionych usług oraz jeżeli Zamawiający będzie posiadał niezbędne środki finansowe, na podstawie odrębnej
umowy. Zamówienie zostanie udzielone, jeżeli dotychczasowy Wykonawca realizuje lub zrealizował usługę należycie oraz
zapewni standard wykonania usługi nie gorszy od standardu wykonania zamówienia podstawowego, a ponadto zaakceptuje
istotne warunki dotychczasowej umowy, z zastrzeżeniem, negocjacji wynagrodzenia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane (Okres realizacji
zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje udzielenie, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, zamówienia polegającego na
powtórzeniu podobnych usług o całkowitej wartości netto nie większej niż 15 524,15 PLN.
2. Zakres: oczyszczenie wpustów ulicznych i przykanalików, krawężnikowego kanału monolitycznego - 3) na terenie gmin:
Murowana Goślina, Czerwonak 
3. Warunki udzielenia wyżej wymienionego zamówienia: Zamówienie zostanie udzielone, jeśli zaistnieje potrzeba wykonania
wyżej wymienionych usług oraz jeżeli Zamawiający będzie posiadał niezbędne środki finansowe, na podstawie odrębnej
umowy. Zamówienie zostanie udzielone, jeżeli dotychczasowy Wykonawca realizuje lub zrealizował usługę należycie oraz
zapewni standard wykonania usługi nie gorszy od standardu wykonania zamówienia podstawowego, a ponadto zaakceptuje
istotne warunki dotychczasowej umowy, z zastrzeżeniem, negocjacji wynagrodzenia.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje udzielenie, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, zamówienia polegającego na
powtórzeniu podobnych usług o całkowitej wartości netto nie większej niż 12 091,00 PLN.
2. Zakres: oczyszczenie wpustów ulicznych i przykanalików, krawężnikowego kanału monolitycznego - 3) na terenie gmin:
Murowana Goślina, Czerwonak 
3. Warunki udzielenia wyżej wymienionego zamówienia: Zamówienie zostanie udzielone, jeśli zaistnieje potrzeba wykonania
wyżej wymienionych usług oraz jeżeli Zamawiający będzie posiadał niezbędne środki finansowe, na podstawie odrębnej
umowy. Zamówienie zostanie udzielone, jeżeli dotychczasowy Wykonawca realizuje lub zrealizował usługę należycie oraz
zapewni standard wykonania usługi nie gorszy od standardu wykonania zamówienia podstawowego, a ponadto zaakceptuje
istotne warunki dotychczasowej umowy, z zastrzeżeniem, negocjacji wynagrodzenia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-22 11:00

Po zmianie: 
2023-05-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-22 11:10

Po zmianie: 
2023-05-24 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00219660/01 z dnia 2023-05-17

2023-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-06-20

Po zmianie: 
2023-06-22

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00219660/01 z dnia 2023-05-17

2023-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Czyszczenie jednokrotne wpustów ulicznych i przykanalików wraz z wywiezieniem i utylizacją urobku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W POZNANIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631281080
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zielona 8
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-851
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 618593430
	1.4.8.) Numer faksu: 618593429
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zdp.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zdp.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00219660
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212723
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



